

Informācija par izmaiņām Rīkojumu izpildes politikā ieguldījumu pakalpojumu jomā

Sveicināti!

Paldies, ka uzticat mums savas finanses! Regulāri pārskatām un uzlabojam ne vien pakalpojumu klāstu, bet arī noteikumus, kas uz tiem attiecas. Tādēļ vēlamies Jūs informēt, ka esam veikuši izmaiņas Rīkojumu izpildes politikā ieguldījumu pakalpojumu jomā (turpmāk – Politika).

Esam atjaunojuši visu Politiku, tostarp grozījuši šādas Politikas sadaļas: “Termini, saīsinājumi”, “Politikas pamatprincipi”, “Klienta piekrišana Politikai”, “Rīkojumu veidi”, “Rīkojumu iesniegšana”, “Rīkojumu apvienošana un sadalīšana”, “Rīkojumu izpilde”, “Rīkojumu izpilde, Bankai patstāvīgi noslēdzot Darījumu”, “Rīkojumu nodošana tālākai izpildei”, “Brīdinājums Klientam”, “Labākā iespējama rezultāta sasniegšana”, “Rīkojumu izpildes vietas. Finanšu instrumentu kategorijas”, “Grūtības Rīkojuma izpildes procesā. Informācija par neizpildītiem Rīkojumiem”, “Rīkojumu apstrādes kārtība”, “Politikas īstenošanas kontrole” un “Rīkojumu izpildes vietu un Starpnieku saraksts darījumiem ar finanšu instrumentiem”.

Ar šīm izmaiņām esam vienkāršojuši Politikas sadaļas un ieviesuši precizējumus, ņemot vērā piemērojamo tiesību aktu prasības.

Aicinām Jūs rūpīgi iepazīties ar Politikas jauno redakciju, kas pieejama mūsu mājaslapas sadaļā [Ieguldītāju interešu aizsardzība](#).

Ja Jums ir iebildumi un nepiekrītat Politikai, aicinām Jūs sazināties ar mums, zvanot 67010000. Atgādinām, ka šajā gadījumā varat vienpusēji izbeigt līgumu par finanšu instrumentu darījumu veikšanu, paziņojot mums par to rakstveidā, piemēram, ar ziņojumu internetbankā. Lūdzam pirms līguma izbeigšanas nodrošināt, ka Jūsu finanšu instrumentu kontā nav naudas līdzekļu un finanšu instrumentu atlikuma, kā arī visas no līguma izrietošās saistības ir izpildītas.

Ja līdz 2021. gada 23. aprīlim nesaņemsim no Jums iebildumus, uzskatīsim, ka Jūs piekrītat Politikas jaunajai redakcijai, un tā tiks piemērota Jūsu finanšu instrumentu darījumiem.

Cieņā

Jūsu Citadele